
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2304

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023

HORA:

20/07/202304:53:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000001 01/04/2023  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD.

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 1  2,706.98

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 2  2,706.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 3  5,000.95

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 4  5,000.95

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 5  3,957.57

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE 6  3,957.57

* Total-Poliza..: *  11,665.50  11,665.50

DC 0000003 01/04/2023  12:00:00a. m.MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS ,

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 1  11,464.99

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 2  11,464.99

* Total-Poliza..: *  11,464.99  11,464.99

DC 0000004 01/04/2023  12:00:00a. m.MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS.

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 1  23,779.57

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 2  23,779.57

* Total-Poliza..: *  23,779.57  23,779.57

DC 0000006 01/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001001|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  905.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001001|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  905.50

* Total-Poliza..: *  905.50  905.50

DP 0000001 01/04/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  36,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  36,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  6,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  6,000.00

8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 5  5,000.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 6  5,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 7  5,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 8  5,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 9  10,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 10  10,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 11  10,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 12  10,000.00

* Total-Poliza..: *  72,000.00  72,000.00

DP 0000002 01/04/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  25,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  25,000.00

8230-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  25,000.00

8220-5-522001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

** Total-Dia..: **  169,815.56  169,815.56

D  0000001 05/04/2023  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA QUINCENA 6 CORRESPONDIENTE A MARZO 2023

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE SUELDOS DE LA QUINCENA 6 CORRESPONDIENTE A MARZO 2023 1  46,970.87

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA QUINCENA 6 CORRESPONDIENTE A MARZO 2023 2  46,970.87

* Total-Poliza..: *  46,970.87  46,970.87

D  0000002 05/04/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  23,779.57
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2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-77|02/04/2023|0000000000|     1|000999| 2  23,779.57

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 3  23,779.57

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 4  23,779.57

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 5  23,779.57

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999|MATERIAL UTILIZADO PARA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS. 6  23,779.57

* Total-Poliza..: *  71,338.71  71,338.71

D  0000003 05/04/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,665.50

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-88|02/04/2023|0000000000|     1|000996| 2  11,665.50

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 3  2,706.98

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 4  2,706.98

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 5  2,706.98

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 6  2,706.98

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 7  5,000.95

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 8  5,000.95

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 9  5,000.95

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 10  5,000.95

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 11  3,957.57

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 12  3,957.57

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 13  3,957.57

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996|UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , PARA MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES 14  3,957.57

* Total-Poliza..: *  34,996.50  34,996.50

D  0000004 05/04/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,464.99

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-89|02/04/2023|0000000000|     1|000998| 2  11,464.99

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 3  11,464.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 4  11,464.99

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 5  11,464.99

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998|MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACION DE CISTERNA PARA EL CAMPO DE FUTBOL DE LA UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS , 6  11,464.99

* Total-Poliza..: *  34,394.97  34,394.97

DC 0000007 03/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001002|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001002|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.20

* Total-Poliza..: *  1,000.20  1,000.20

DD 0000001 02/04/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-88

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| BOLSA NEGRA KG 1  232.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| BOLSA NEGRA KG 2  232.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| BOLSA NEGRA KG 3  232.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO 4  375.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO 5  375.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO 6  375.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 7  825.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 8  825.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 9  825.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA SENCILLA 10  135.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA SENCILLA 11  135.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA SENCILLA 12  135.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| MACHETE 13  769.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| MACHETE 14  769.99

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| MACHETE 15  769.99

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RASTRILLO FIERRO 16  184.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RASTRILLO FIERRO 17  184.99

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RASTRILLO FIERRO 18  184.99

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RECOGEDORES 19  100.00
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8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RECOGEDORES 20  100.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| RECOGEDORES 21  100.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TRIANGULO #8 22  85.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TRIANGULO #8 23  85.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TRIANGULO #8 24  85.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 25  19.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 26  19.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 27  19.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CEMENTO 50 KG 28  1,219.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CEMENTO 50 KG 29  1,219.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CEMENTO 50 KG 30  1,219.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1 1/2 PV C 31  279.97

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1 1/2 PV C 32  279.97

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1 1/2 PV C 33  279.97

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1/2 PV C 34  40.02

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1/2 PV C 35  40.02

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CODO DE 1/2 PV C 36  40.02

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1 1/2 ROSCA EXTERIOR 37  104.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1 1/2 ROSCA EXTERIOR 38  104.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1 1/2 ROSCA EXTERIOR 39  104.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1/2 ROSCA INTERIOR 40  16.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1/2 ROSCA INTERIOR 41  16.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE DE 1/2 ROSCA INTERIOR 42  16.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| FLOTADOR DE TINACO 43  484.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| FLOTADOR DE TINACO 44  484.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| FLOTADOR DE TINACO 45  484.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PEGAMENTO 711 46  385.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PEGAMENTO 711 47  385.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PEGAMENTO 711 48  385.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PICHANCHA DE 1 1/2 49  989.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PICHANCHA DE 1 1/2 50  989.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PICHANCHA DE 1 1/2 51  989.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TEFLON REFORZADO 52  270.02

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TEFLON REFORZADO 53  270.02

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TEFLON REFORZADO 54  270.02

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1 1/2 DE PV C 55  584.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1 1/2 DE PV C 56  584.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1 1/2 DE PV C 57  584.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1/2 DE PV C 58  290.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1/2 DE PV C 59  290.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUBO DE 1/2 DE PV C 60  290.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUERCA UNION DE 1 1/2 61  130.01

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUERCA UNION DE 1 1/2 62  130.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| TUERCA UNION DE 1 1/2 63  130.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| VALVULA DE TINACO 64  184.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| VALVULA DE TINACO 65  184.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| VALVULA DE TINACO 66  184.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 2 67  249.98

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 2 68  249.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| ABRAZADERA SIN FIN DE 2 69  249.98

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CAL SAN LORENZO EN 25KG 70  810.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CAL SAN LORENZO EN 25KG 71  810.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CAL SAN LORENZO EN 25KG 72  810.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CINTA GRIS 73  185.15

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CINTA GRIS 74  185.15

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| CINTA GRIS 75  185.15

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P CON TUERCA 76  649.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P CON TUERCA 77  649.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P CON TUERCA 78  649.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P MACHO 79  294.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P MACHO 80  294.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2P MACHO 81  294.99
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2304

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023
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5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2PHEMBRA 82  570.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2PHEMBRA 83  570.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| COPLE RAPIDO DE 2PHEMBRA 84  570.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L 85  570.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L 86  570.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L 87  570.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L DE ACEITE 88  367.49

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L DE ACEITE 89  367.49

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| PINTURA DE 1L DE ACEITE 90  367.49

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| THINNER 91  259.97

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| THINNER 92  259.97

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000996| THINNER 93  259.97

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-88|02/04/2023|0000000.00|1.0000|000996|UTILIZADO PARA LA INST 94  11,665.50

* Total-Poliza..: *  23,331.00  23,331.00

DD 0000002 02/04/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-89

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 1  29.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 2  29.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 3  29.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| AEROSOL NARANJA 4  95.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| AEROSOL NARANJA 5  95.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| AEROSOL NARANJA 6  95.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ALAMBRE RECOCIDO 7  44.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ALAMBRE RECOCIDO 8  44.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| ALAMBRE RECOCIDO 9  44.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BOMBA 1 1/2 CABALLO SUMERGIBLE 10  3,850.14

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BOMBA 1 1/2 CABALLO SUMERGIBLE 11  3,850.14

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BOMBA 1 1/2 CABALLO SUMERGIBLE 12  3,850.14

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BROCHA DE 6P 13  285.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BROCHA DE 6P 14  285.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| BROCHA DE 6P 15  285.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CABLE DEL 12 POT METRO 16  531.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CABLE DEL 12 POT METRO 17  531.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CABLE DEL 12 POT METRO 18  531.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CAL SAN LORENZO EN 25KG 19  779.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CAL SAN LORENZO EN 25KG 20  779.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CAL SAN LORENZO EN 25KG 21  779.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHALUPA 22  29.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHALUPA 23  29.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHALUPA 24  29.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHAPA 25  285.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHAPA 26  285.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CHAPA 27  285.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO INTERPERIE 28  179.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO INTERPERIE 29  179.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO INTERPERIE 30  179.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO VISIBLE 31  89.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO VISIBLE 32  89.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTO VISIBLE 33  89.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTOS INDUSTRIALES 34  189.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTOS INDUSTRIALES 35  189.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| CONTACTOS INDUSTRIALES 36  189.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1 1/2 37  44.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1 1/2 38  44.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1 1/2 39  44.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PARA MANGUERA 40  14.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PARA MANGUERA 41  14.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PARA MANGUERA 42  14.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PV C 43  19.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PV C 44  19.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| COPLE DE 1/2 PV C 45  19.99
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG
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5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| EXTENCION DE 15 MTS 46  385.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| EXTENCION DE 15 MTS 47  385.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| EXTENCION DE 15 MTS 48  385.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| FLOTADOR DE TINACO 49  164.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| FLOTADOR DE TINACO 50  164.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| FLOTADOR DE TINACO 51  164.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| HACHA TRUPER DE 1.5 LBS 52  324.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| HACHA TRUPER DE 1.5 LBS 53  324.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| HACHA TRUPER DE 1.5 LBS 54  324.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MANGUERA NARANJA DE 3/4 CORRUGADA 55  44.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MANGUERA NARANJA DE 3/4 CORRUGADA 56  44.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MANGUERA NARANJA DE 3/4 CORRUGADA 57  44.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MULITICONTACTO 58  125.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MULITICONTACTO 59  125.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| MULITICONTACTO 60  125.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PASTILLA DE 20 AMP 61  1,359.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PASTILLA DE 20 AMP 62  1,359.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PASTILLA DE 20 AMP 63  1,359.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PIJA DE 1 1/2 64  8.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PIJA DE 1 1/2 65  8.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PIJA DE 1 1/2 66  8.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 3A 67  950.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 3A 68  950.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 3A 69  950.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 5A 70  1,100.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 5A 71  1,100.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 19L DE 5A 72  1,100.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 1L DE ACEITE DE SECADO RAPIDO 73  285.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 1L DE ACEITE DE SECADO RAPIDO 74  285.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| PINTURA DE 1L DE ACEITE DE SECADO RAPIDO 75  285.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| VALVULA DE TINACO 76  245.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| VALVULA DE TINACO 77  245.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000998| VALVULA DE TINACO 78  245.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-89|02/04/2023|0000000.00|1.0000|000998|MATERIAL UTILIZADO PAR 79  11,464.99

* Total-Poliza..: *  22,929.98  22,929.98

DD 0000003 02/04/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-77

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ALAMBRE RECOCIDO 1  90.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ALAMBRE RECOCIDO 2  90.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ALAMBRE RECOCIDO 3  90.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| AMARRADOR TRUPER 4  290.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| AMARRADOR TRUPER 5  290.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| AMARRADOR TRUPER 6  290.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE CASTILLO 7  450.07

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE CASTILLO 8  450.07

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE CASTILLO 9  450.07

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE DALA 10  449.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE DALA 11  449.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| ARMEX DE DALA 12  449.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 13  3,049.75

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 14  3,049.75

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 15  3,049.75

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CLAVO DE 4P 16  129.98

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CLAVO DE 4P 17  129.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| CLAVO DE 4P 18  129.98

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| MORTERO HOLCIM DE 50KG 19  2,349.81

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| MORTERO HOLCIM DE 50KG 20  2,349.81

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| MORTERO HOLCIM DE 50KG 21  2,349.81

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TABICON DE JAL 22  10,449.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TABICON DE JAL 23  10,449.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TABICON DE JAL 24  10,449.99
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5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TRIPLAY DE MADERA DE 3/4 25  2,199.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TRIPLAY DE MADERA DE 3/4 26  2,199.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| TRIPLAY DE MADERA DE 3/4 27  2,199.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 1/2 CORRUGADA 28  2,939.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 1/2 CORRUGADA 29  2,939.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 1/2 CORRUGADA 30  2,939.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 3/8 CORRUGADA DE 12 MTS 31  1,380.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 3/8 CORRUGADA DE 12 MTS 32  1,380.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000999| VARILLA DE 3/8 CORRUGADA DE 12 MTS 33  1,380.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM-77|02/04/2023|0000000.00|1.0000|000999|MATERIAL UTILIZADO PAR 34  23,779.57

* Total-Poliza..: *  47,559.14  47,559.14

IA 0000001 02/04/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 1  9.34

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 2  9.34

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 3  9.34

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 4  9.34

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 5  9.34

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 6  9.34

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 7  9.34

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2023 8  9.34

* Total-Poliza..: *  37.36  37.36

IA 0000002 05/04/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  682,558.73  682,558.73

D  0000005 14/04/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 1  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2  40,552.31

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 3  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 4  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 5  40,552.31

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 6  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 7  40,552.31

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 8  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 9  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 10  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 11  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 12  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 13  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 14  284.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 15  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 16  4,055.24

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 17  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 18  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 19  4,055.24

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 20  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 21  4,055.24

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 22  36,879.07
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2111-1   NOMINA QUINCENAL 000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 23  36,879.07

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 24  3,617.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 25  4,308.67

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000997| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 26  86.06

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 27  36,879.07

* Total-Poliza..: *  216,445.27  216,445.27

DC 0000002 14/04/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 1  40,552.31

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2  40,552.31

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 4  284.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 5  4,055.24

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000997|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 6  4,055.24

* Total-Poliza..: *  44,891.55  44,891.55

DC 0000008 10/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001003|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,524.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001003|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,524.80

* Total-Poliza..: *  1,524.80  1,524.80

DC 0000009 11/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001004|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001004|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000010 12/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001005|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001005|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000011 13/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001006|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001006|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000012 15/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001007|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,410.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001007|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,410.70

* Total-Poliza..: *  1,410.70  1,410.70

DC 0000013 15/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001008|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,100.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001008|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,100.30

* Total-Poliza..: *  1,100.30  1,100.30

DD 0000004 15/04/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3946, 3964, 4011, 4020, 4033, 4042, 4065, 4057

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001001| GASOLINA MAGNA 1  905.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001001| GASOLINA MAGNA 2  905.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001001| GASOLINA MAGNA 3  905.50

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3946|01/04/2023|0000000.00|1.0000|001001|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  905.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001002| GASOLINA MAGNA 5  1,000.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001002| GASOLINA MAGNA 6  1,000.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001002| GASOLINA MAGNA 7  1,000.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3964|03/04/2023|0000000.00|1.0000|001002|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.20
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5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001003| GASOLINA MAGNA 9  1,524.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001003| GASOLINA MAGNA 10  1,524.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001003| GASOLINA MAGNA 11  1,524.80

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4011|10/04/2023|0000000.00|1.0000|001003|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,524.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001004| GASOLINA MAGNA 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001004| GASOLINA MAGNA 14  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001004| GASOLINA MAGNA 15  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4020|11/04/2023|0000000.00|1.0000|001004|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001005| GASOLINA MAGNA 17  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001005| GASOLINA MAGNA 18  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001005| GASOLINA MAGNA 19  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4033|12/04/2023|0000000.00|1.0000|001005|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001006| GASOLINA MAGNA 21  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001006| GASOLINA MAGNA 22  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001006| GASOLINA MAGNA 23  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4042|13/04/2023|0000000.00|1.0000|001006|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001007| GASOLINA MAGNA 25  1,410.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001007| GASOLINA MAGNA 26  1,410.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001007| GASOLINA MAGNA 27  1,410.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4065|15/04/2023|0000000.00|1.0000|001007|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  1,410.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001008| GASOLINA MAGNA 29  1,100.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001008| GASOLINA MAGNA 30  1,100.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001008| GASOLINA MAGNA 31  1,100.30

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4057|15/04/2023|0000000.00|1.0000|001008|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  1,100.30

* Total-Poliza..: *  16,883.00  16,883.00

IA 0000003 14/04/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  464,755.62  464,755.62

DC 0000014 17/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001009|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001009|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 18/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001010|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001010|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000016 18/04/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000017 19/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001012|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001012|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00
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* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 20/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001013|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001013|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000019 21/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001014|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001014|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

** Total-Dia..: **  4,400.00  4,400.00

D  0000006 28/04/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2  40,552.31

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 5  40,552.31

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 6  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 7  40,552.31

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 8  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 9  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 10  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 11  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 12  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 13  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 14  284.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 15  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 16  4,055.24

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 17  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 18  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 19  4,055.24

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 20  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 21  4,055.24

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 22  36,879.07

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 23  36,879.07

2117-1-000006-000008   ISR 2023 001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 24  3,617.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 25  4,308.67

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 001000| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 26  86.06

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 27  36,879.07

* Total-Poliza..: *  216,445.27  216,445.27

DC 0000005 28/04/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1  40,552.31

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2  40,552.31

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4  284.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 5  4,055.24

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001000|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 6  4,055.24

* Total-Poliza..: *  44,891.55  44,891.55

DC 0000020 24/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001015|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001015|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00
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* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000021 25/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001016|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001016|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000022 26/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001017|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001017|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000023 27/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001018|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001018|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000024 29/04/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001019|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,558.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001019|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,558.00

* Total-Poliza..: *  1,558.00  1,558.00

DD 0000005 29/04/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 4087, 4096, 4110, 4120, 4134, 4151, 4165, 4172, 4186, 4207

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001009| GASOLINA MAGNA 1  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001009| GASOLINA MAGNA 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001009| GASOLINA MAGNA 3  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4087|17/04/2023|0000000.00|1.0000|001009|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001010| GASOLINA MAGNA 5  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001010| GASOLINA MAGNA 6  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001010| GASOLINA MAGNA 7  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4096|18/04/2023|0000000.00|1.0000|001010|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001012| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001012| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001012| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4110|19/04/2023|0000000.00|1.0000|001012|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001013| GASOLINA MAGNA 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001013| GASOLINA MAGNA 14  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001013| GASOLINA MAGNA 15  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4120|20/04/2023|0000000.00|1.0000|001013|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001014| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001014| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001014| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4134|21/04/2023|0000000.00|1.0000|001014|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001015| GASOLINA MAGNA 21  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001015| GASOLINA MAGNA 22  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001015| GASOLINA MAGNA 23  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4151|24/04/2023|0000000.00|1.0000|001015|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001016| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001016| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001016| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4165|25/04/2023|0000000.00|1.0000|001016|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001017| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001017| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001017| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4172|26/04/2023|0000000.00|1.0000|001017|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001018| GASOLINA MAGNA 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001018| GASOLINA MAGNA 34  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001018| GASOLINA MAGNA 35  1,000.00
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2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4186|27/04/2023|0000000.00|1.0000|001018|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001019| GASOLINA MAGNA 37  1,558.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001019| GASOLINA MAGNA 38  1,558.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001019| GASOLINA MAGNA 39  1,558.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4207|29/04/2023|0000000.00|1.0000|001019|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  1,558.00

* Total-Poliza..: *  19,916.00  19,916.00

IA 0000004 28/04/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  486,810.82  486,810.82

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,808,340.73  1,808,340.73
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